
Så här aktiverar du 
multifaktorautentisering 
(MFA) för ditt Microsoft 365-
studentkonto vid Karlstads 
universitet 

Hej alla studenter på Karlstads universitet! 
Vi bryr oss om din säkerhet på nätet och därför introducerar vi Multi-Factor 

Authentication (MFA) för alla studentkonton. MFA hjälper till att skydda dina 

akademiska data genom att lägga till ett extra lager av säkerhet. Genom att ställa in 

detta behöver du både ditt lösenord och din telefon för att komma åt ditt Microsoft 

365 studentkonto. Låt oss gå igenom stegen för att ställa in MFA på ditt konto. Det 

tar bara några minuter! 

Steg 1: Ladda ner Microsoft Authenticator-appen 
Det första du behöver göra är att ladda ner Microsoft Authenticator-appen på din 

smartphone. Den finns tillgänglig för både iPhones och Android-enheter. Du kan 

söka efter 'Microsoft Authenticator' i App Store (för iPhones) eller Google Play Store 

(för Android-telefoner). 

På din telefon kan du klicka på dessa länkar för att gå direkt till nedladdningssidan: 
- iPhones: https://apps.apple.com/app/microsoft-authenticator/id983156458  
- Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.azure.authenticator  
För mer information om Microsoft Authenticator-appen besök: 
https://www.microsoft.com/en-us/security/mobile-authenticator-app  

Steg 2: Logga in på ditt Microsoft 365-konto 
Nu när du har Authenticator-appen redo på din telefon, gå till www.office.com på 

din dator och logga in med din Karlstads universitets e-postadress och lösenord. 

Detta är samma konto som du använder för din studentmejl och andra Microsoft-

tjänster (“student103@student.kau.se” här som exempel). Se exemplen på 

skärmbilderna nedan: 

https://apps.apple.com/app/microsoft-authenticator/id983156458
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.azure.authenticator
https://www.microsoft.com/en-us/security/mobile-authenticator-app
http://www.office.com/


 

 



 

 



Steg 3: Aktivera MFA i dina säkerhetsinställningar 
När du är inloggad, klicka på din profilbild eller dina initialer uppe till höger och välj 

sedan ”Visa konto”. Välj därefter ”Säkerhetsinfo” från menyn. På sidan 

”Säkerhetsinfo” klickar du på ”Lägg till inloggningsmetod” och välj 

”Authenticator app”. 

 

 



 

 

 



 

Steg 4: Koppla din Microsoft Authenticator-app 
Öppna Microsoft Authenticator-appen på din telefon. Tryck på "Lägg till konto" 

eller “+” symbolen och välj “Arbets- eller skolkonto”. Du blir ombedd att “Skanna 

en QR-kod”. 

På din dator kommer du att se en QR-kod på sidan för Microsoft 365 Säkerhetsinfo. 

Skanna denna kod med Authenticator-appen. 

 

 



Steg 5: Verifiera din MFA-inställning 
När du har skannat QR-koden kommer ditt Microsoft 365-konto att läggas till i 

Authenticator-appen. Appen kommer nu att skicka en testförfrågan om inloggning. 

Allt du behöver göra är att godkänna förfrågan från din telefon. 

 

 

 

Steg 6: Slutför och testa MFA 
Det var allt, du är nu klar! För att testa att allt fungerar, logga ut från ditt Microsoft 

365-konto och logga sedan in igen. Efter att du har skrivit in ditt lösenord kommer 

du att uppmanas att godkänna inloggningen med Authenticator-appen. 


